
II/398 VRANOVSKÁ VES – ŠUMNÁ

Číslo smlouvy objednatele: 505/2019
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 684/2019
Číslo dodatku č. 2 objednatele: 1367/2019

Číslo smlouvy zhotovitele    

DODATEK Č . 2 KE  SMLOUVĚ  O DÍLO

II/398 VRANOVSKÁ VES – ŠUMNÁ

___________________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

ZHOTOVITEL 

COLAS CZ, a.s.

sídlem Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 IČO: 261 77 005
zapsaná v obchodním rejstříku  u Městského soudu v Praze sp. zn. B 6556
zastoupena 

                                                                                                 I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XV. odst. 6. smlouvy o dílo uzavřené dne 4. 6. 2019 ve znění dodatku č. 1 ze dne
28. 6. 2019(dále jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 2. 

Zdůvodnění

 Nepotřebnost  realizační  dokumentace  stavby,  nepotřebnost  geometrického  plánu  pro  celou  stavbu.  Vzhledem
k tomu, že zhotovitel shledal, že k řádnému provedení stavby není třeba zpracování RDS, tak jak je uvedeno ve
smlouvě,  nebyla teda tato dokumentace realizována.  Při  zaměření  dokončené stavby bylo zjištěno,  že stávající
těleso  silnice  ve většině  délky  odpovídá  silničnímu  pozemku  vedeném  v katastru  nemovitostí,  proto  bylo
dohodnuto, že geometrický plán bude vyhotoven pouze pro úsek, kde tomu tak není.

 Kratší doba uzavírky. Na základě dokončení prováděných prací byla uzavírka zkrácena o šest dní.

 Neosazení směrových sloupků. U sjezdu v km 0,695 (staničení projektu) nebyly osazeny červené směrové sloupky,
nejedná se o napojení účelové komunikace.

                                                                                                II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 dohodly na změně čl. VII. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BE Z  DPH 5.792.839,10 KČ

                                                                                 III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 2, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá 
ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Strana 1 (celkem 3)



II/398 VRANOVSKÁ VES – ŠUMNÁ

___________________________________________________________________________________________________

Dodatek č. 2 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, 
že dodatek č. 2 bude uveřejněn objednatelem.

Nedílnou součástí dodatku č. 2 je příloha č. 1 – vyčíslené méněpráce.

Ve Znojmě, dne 6. 12. 2019                V Brně, dne 6. 12. 2019

Ing. Zdeněk Komůrka

ředitel

COLAS CZ, a.s. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana 2 (celkem 3)



II/398 VRANOVSKÁ VES – ŠUMNÁ

___________________________________________________________________________________________________

PŘÍLO HA Č .  1  –  VYČÍSLENÉ  MÉNĚPRÁCE

___________________________________________________________________________________________________

Strana 3 (celkem 3)


